

מהנעשה והנשמע

התוועדות לרגל יום ההילולא של האריז"ל החי



צילום: www.ksol.org

סיום מסכת והתוועדות רבתי ב-770 לרגל היארציט של האר"י החי.

התוועדות חסידיות נערכו בריכוזי חב"ד ברחבי תבל בקשר ליום ההילולא של האריז"ל החי.

בהתאם להוראות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח בשיחותיו ובמכתבים כלליים ליום סגולה זה, ללמוד בתורת האריז"ל וללמוד מהנהגותיו בתורה תפלה וצדקה, למדו בהתוועדות את מכתבי הרבי שם צוטט מתורת האריז"ל.

כן הודגש בהתוועדות המבואר שיחותיו של הרבי מה שדווקא אצל האריז"ל מוסיפים אחר שמו "החיי"!

בצפת עיר הקודש, הקימו תלמידי ישיבת חב"ד ליובאוויטש דוכן להנחת תפילין ליד הציון של האריז"ל והניחו תפילין להמוני היהודים שבאו להשתטח על הציון, וכן ניתנה האפשרות לקהל הרחב לבקש את ברכת הרבי מלך המשיח באמצעות היאגרות-קודש.

בבית חיינו – 770, התקיימה התוועדות רבתי ביחד עם סיום מסכת שנערכה על-ידי הרה"ג הרב יצחק רייטפורט.

חניכת הקייטנה הגישה לשרת החינוך ציור הממחיש את ימות הגאולה

הגב' ליבנת, והודיע בשמה כי אושר לקרית מלאכי תקציב למיזוג כל בתי הספר, וכן אושר תקציב לבינוי בית הספר היסודי חב"ד. הוא הביע את תקוותו לסיוע משרד החינוך גם בעתיד בכל הצרכים החינוכיים של העיר.

שרת החינוך חתמה את מסכת הנואמים. היא הביעה את התרשמותה העמוקה והתרגשותה הרבה, מקבלת הפנים הנאה, החמה והלבבית, ומהאווירה המקסימה. היא ציינה לשבח בהתפעלות את שמות הקבוצות של הקייטנה "שליחות", "צחצוח הכפתורים", "נשים צדקניות", וסיימה כי בהמנון של הקייטנה מודגש נושא אחדות ישראל, "ואכן בזכות אחדות ישראל ננצח, ובעזרת ה' ננצח את כל אויבנו, ועם ישראל יחזור לירושלים עיר הקודש ולארץ ישראל הקדושה" סיימה הגב' ליבנת. בדבריה הודתה גם לכל העושים במלאכה, למנהל, למרכזות ולמדריכות ובייחוד לתלמידות החביבות.

בתום הביקור הרשמי, הוסיפה השרה וציינה בהתרגשות רבה את התרשמותה הרבה מהסדר, המשמעת, ההתלהבות של הילדות, ואמירת הפסוקים בהתלהבות רבה. אכן היה זה ביקור של קדוש השם.

הציגו מופע דרבוקות, ואף הגישו לכבוד שרת החינוך זר פרחים, וכן ציור ענק ממוסגר, מעשי-ידיה של אחת הילדות – ציור הממחיש כיצד ייראה העולם בביאת המשיח.

הנחה את הטקס הרב יוסף מעטוף, מנהל בית הספר, שהודה על הסיוע הרב של משרד החינוך והגויינט למפעל הקייטנות, דבר שהקל על משפחות ברוכות הילדים. הרב מעטוף הוסיף וציין כי בזכות סבסוד זה כ-300 מתוך 350 התלמידות בבית הספר נרשמו לקייטנה.

לאחר מכן בירך הרב **אברהם הבר**, מזכיר ועד נחלת הר חב"ד. לאחר דברי התודה והברכה ציין את דרכו של הרבי בפעילות קייטנות הקיץ – וזאת כיון שבדרך החווייתית הילדים קולטים בצורה נעימה ועמוקה יותר את החינוך לאהבת ה', אהבת התורה ומצוותיה, אהבת עם ישראל וארץ ישראל. בדבריו ציין לשבח את שרת החינוך שהודיעה כי תעשה כל מאמץ לתת דגש רב בחינוך לחיזוק היהדות והקשר לארץ ישראל, ואיחל לה הצלחה רבה בתפקידה החשוב.

נציגת ועד ההורים, הגב' נחמה סגל, הודתה בשם ההורים, ובקשה את המשך הסיוע לפתוח בית הספר חב"ד בנות. ראש העיר מר **ליאור קצב** הודה לשרת

ביום שלישי כ"ט בתמוז, בקרה שרת החינוך הגב' לימור ליבנת, בלוויית בכירים ממשרד החינוך, בראשות הסמנכ"ל מר עודד כהן והגב' עמירה חיים, מנהלת מחוז הדרום, יחד עם מנהלי הגויינט בישראל, בקייטנת חב"ד בנות, המתקיימת מידי שנה בבית הספר היסודי חב"ד לבנות בשכונת נחלת הר חב"ד בקרית-מלאכי. את האורחים הנכבדים ליוו ראש העירייה מר ליאור קצב וחברי מועצת העיר.

הביקור נערך בעקבות התכנית המשותפת למשרד החינוך והגויינט לשנה זו, הנקראת "חוויית קיץ", בה משקיעים הון רב לסבסוד והפעלת קייטנות קיץ בערים רבות בארץ. הביקור נערך לשם התרשמות מהקייטנות.

את פני האורחים קיבלו המרא-דאתרא הרב **יצחק יהודה ירוסלבסקי**, יו"ר ועד נחלת הר חב"ד הרב **מרדכי גורודצקי**, מנהל בית הספר הרב **יוסף מעטוף**, סגנית המנהל הגב' **רחל הבר**, רב בית הספר הרב **יוסף הרטמן**, וחברי וועד ההורים.

עם היכנס הפמליה לשטח הקייטנה, קיבלו את פניהם כשלוש-מאות בנות המשתתפות בקייטנה, בקימה ובברכת "ברוך הבא בשם ה' ברכנוכם בשם ה'". התלמידות

בטקס רב רושם נחנך מעון יום חב"ד בבאר שבע

פעילות חב"ד בבאר שבע המביאה לאחדות רבה. מר טרנר העלה זיכרונות מביקורו אצל הרבי בעת שניהן כמפכ"ל המשטרה.

שר השיכון נתן שרנסקי סיפר כי משרד השיכון בראשותו משקיע משאבים רבים בהקמת מבני ציבור. "תדעו לכם, כי במעון יום זה בו יתחנכו ילדי חב"ד, הושקעו מיליון ושמונה מאות אלף שקל, וזאת כדי שלילדים יהיה נוח ללמוד". לסיום העלה זיכרונות מהימים בהם הכיר את חב"ד בתקופה בה שלטו הקומוניסטים בברית המועצות בעוד שתנועת חב"ד היא זו שהפיחה רוח חיים ביהודים.

במשרד מר מוטי קלרמן; ראש העירייה מר **יעקב טרנר**, סגני ראש העירייה, חברי מועצה העירייה, הרב **יוסף שמחה גינזבורג** רבה של עומר, שלוחי חב"ד בבאר שבע הרב **זלמן גורליק** והרב **אברהם כהן**.

הרב **יצחק בן שימול**, המנהל החינוכי של הגנים שהנחה את הטקס המרשים, פתח בסקירה על מוסדות החינוך שהחלו מכיתה קטנה ובודדת וכיום היא מונה רשת גנים, בית ספר יסודי, ובשנה הבאה ייפתח בע"ה תיכון חב"די בהנהלת הגב' פועה אלאחר.

ראש העירייה מר יעקב טרנר שיבח את

חניכת שלוש כיתות גן במבנה מפואר – אינו דבר של מה בכך. בבאר שבע נערך בשל כך טקס רב רושם בהשתתפות מנהלי המוסדות ואישי ציבור.

אווירה חגיגית שררה ביום שלישי כ"ט בתמוז, במוסדות חב"ד בבאר שבע. בהשתתפות קהל רב נחנך מעון יום שנבנה על ידי עיריית באר שבע ומשרד השיכון יחד עם מוסדות חינוך חב"ד בבאר שבע בראשות הרב **קלמן זרוק**.

בטקס נטלו חלק: שר השיכון מר **נתן שרנסקי** שהגיע בלוויית מנהל מחוז הדרום

'דידן נצח' לשלוחי הרבי בקרית ארבע



פרוטוקול ממהלך המשפט



הרב ויקטור מקבל את הטלפון המודיע על ביטול המשפט

'דידן נצח' לשלוחי הרבי מה"מ בקרית ארבע, הרב ויקטור עטיה ומשפחתו, ולישוב היהודי כולו, עם הסרת איום המשפט מעל ראש בן השליח, התי' יהונתן.

הסיפור החל לפני כשנה, כאשר נרצח אחד מפרנסי קרית ארבע ר' יחזקאל מועלם. הנוער בקרית ארבע התארגן לפעולת מחאה במקום הרצח; הם הקימו אוהל מחאה והפגינו נוכחות מול בתי הערבים.

בעקבות זאת פרצו מדי פעם קטטות בין נערים ערבים המתגוררים בבתי סמוכים ובין הנערים היהודים שישבו באוהל המחאה. המשטרה כהרגלה תפסה רק את הנערים היהודיים בעת מנוסתם, לאחר שנערים ערביים השליכו לעברם אבנים. המשטרה פתחה בחקירה אינטנסיבית, עד שהצליחו למצוא את האשם שזרק אבנים: התמים יהונתן עטיה, בנו של מנהל בית חב"ד בקרית ארבע הרב ויקטור עטיה ונכדו של הצייר החסידי הרב ברוך נחשון.

ההוכחות נגדו התבססו על... נער ערבי בשם אחמד גיעבר, שטען כי עליו נזרקו אבנים. ילד יהודי בן 12 שאויים אף הוא, שימש כעד מדינה.

בשבוע שעבר היה אמור להתקיים דיון בבית משפט, ואצל משפחת עטיה היה ברור

להיכשל בסיבוכים משפטיים, והוא השיב לערבי שאינו מתערב בנושא. התובע לא וויתר ופסק: "מחר אני לא מגיע לתבוע את הבן שלך", סיים אחמד את השיחה. למחרת התובע אכן לא הגיע לדיון, והשופט שהבין כי העד המרכזי אינו רוצה להעיד, וכל מערכת ההוכחות אינה מספקת, ביטל את התביעה, והורה לתבוע את התובעים על ביזיון בית המשפט. העתירה הזאת נדחתה אפוא למועד אחר.

כי המשטרה יתפרה' תיק על בנם שסופו מי יסורנו. אולם שלוחי הרבי מה"מ אינם ניזוקים.

יום לפני הדיון קיבל הרב ויקטור טלפון מהתובע אחמד גיעבר: "סליחה ויקטור, לא ידעתי שזה הבן שלך. כל הערבים בחברון יודעים שאתה רב נחמד ואתה טוב עם כולם. אני יודע שלא הבן שלך עשה את זה; סתם רצו להוכיח שהוא זרק את האבנים כדי להענישו". הרב עטיה שהופתע משיחת הטלפון הלא צפויה, נזהר בלשונו כדי שלא

נפטר האיש שהביא את

המהפכה החב"דית לחיל האויר

בעבר התבטא אחד ממפקדי חיל האוויר כי "חיל האוויר איבד יותר טייסים שחזרו בתשובה לחב"ד מאשר בכל המלחמות...". המהפכה הזאת, אחראי לה במידה רבה האלוף במיל. בני פלד שפתח את החיל בזמנו לאנשי חב"ד.

עד יומו האחרון, שמר מר פלד על קשר חם עם חב"ד. מידי ערב חג, היה זוכה לביקור משלחת חב"ד בביתו שברמת השרון.

בהלווייתו השתתפו משלחת חסידי חב"ד בראשותו של ר' מנחם לרר, שמוסיף, כי זכויותיו הרבות של בני פלד, גדולות מאד. "אמנם בעיתונים אנו קוראים על גבורתו והתעוזה שלו, וההישגים הרבים שהביא לחיל האוויר, אבל אנחנו יודעים כי הזכויות שלו בהחדרת היהדות והכנסת חב"ד לחיל האוויר, לא נופלים מהשינויים המפליגים שהביא לחיל האוויר". יהי זכרו ברוך.

מר בני פלד ז"ל, היה מפקד החיל בתקופה הקשה של צה"ל, תקופת מלחמת יום הכיפורים. "עד אז" – מספר יו"ר ועד כפר חב"ד ר' מנחם לרר – "היה קושי לחדור לבסיסי חיל האוויר; הודות לקשרים הטובים והחמים שיצרנו עם בני פלד ז"ל, הצליחה חב"ד לראשונה לחדור לתוך המעוז של חיל האוויר, שהיה עד אז סגור ומסוגר לכל נושא דתי".

ר' מנחם לרר, שהיה ידיד אישי של פלד, מספר כי בני פלד נתן לקיים הרצאות וערבי חב"ד בבסיסי חיל האוויר, בחצור, תל נוף, וכו'. הוא גם דאג להביא את אנשי חב"ד לבסיסים ברפידים ולבסיסים בצפון הארץ כדי לערוך פעילות עם הטייסים. לא מעט טייסים שהגיעו ליהדות ולחב"ד, צריכים להודות לפתיחות של בני פלד, שלמרות שכלפי חוץ, היה איש קר, הרי שפעילות חב"ד בחיל האוויר נזקפת לזכותו.

משלחת חב"ד השתתפה השבוע בהלווייתו של מר בני פלד, לשעבר מפקד חיל האוויר, וזאת כהבעת הוקרה על פעילותו הרבה להחדרת יהדות בבסיסי חיל האוויר על ידי חב"ד במשך השנים.

מפקד חיל האוויר מר בני פלד, מי שהיה ידוע בגבורה ובתעוזה ובנחישות שהביא לחיל האוויר, נפטר ביום שבת קודש האחרון לאחר מחלה ממושכת וקשה כשהוא בן 74 שנים.

לא רבים יודעים כי חלק מהמפכה שהייתה בשנות ה-70 בחיל האוויר בכל הקשור לפעילות יהודית אינטנסיבית בבסיסי חיל האוויר, נעשתה הודות למפקד חיל האוויר מר בני פלד, שלראשונה מאז החל בתפקידו, נתן לחב"ד לפעול באופן חופשי בבסיסי חיל האוויר, קיים ערבי חב"ד בבסיסים, ונתן יד חופשית לפעילות חב"ד.

קבלת פנים נאה לרבה החדש של תל אביב בישיבת חב"ד ברמת אביב

אביב. בסיום דבריו בירך הרב אשכנזי את הרב עמאר, ידידו משכבר הימים, בברכת הצלחה במשרה החדשה.

לאחר מכן נשא דברים הרב הראשי החדש. בפתח דבריו התייחס לדברי עמיתו הרב אשכנזי בדבר עול הרבנות, והסביר שהוא אכן מוכן ומזומן לתפקיד הנכבד ורב האחריות של הרב הראשי לתל אביב.

בהמשך דבריו דן הרב באריכות בסוגיית נטילת צדקה מן הגוי והביא מדברי הגמרא וההלכה בנושא. בהמשך שיבח את פעילות חב"ד ברמת אביב, ולא יכל להתאפק מלהביע את התפעלותו הרבה והתרשמותו החיובית מהעשייה המבורכת.

בסיום דבריו העניק לו הרב יוסי גינזבורג תעודת ברכה מטעם קהילת חב"ד ברמת-אביב. "אני הוא זה שצריך לתת לכם תעודה" אמר הרב בהתרגשות.

אחרון הדוברים היה הרב **חיים זוננפלד**, רב שכונת רמת אביב ונווה אביבים, שסיפר על נסיונות חוזרים ונשנים במשך שנים רבות להקים מקווה בשכונה – עד שלבסוף קם והיה המקווה לעובדה מוגמרת, וזאת בזכות שלוחיו של הרבי במקום.

בסיום הובעה תקווה לשיתוף פעולה פורה והדוק בין קהילת חב"ד בתל אביב לבין רבה החדש והנבחר של העיר.



שולחן הנשיאות: מימין הרב עמאר, הרב גרליצקי, הרב בוטמן ופרופסור אבנר חי שאקי



חלק מהקהל במסיבת קבלת הפנים



הרב אשכנזי והרב גינזבורג מעניקים תעודת ברכה לרבה החדש של תל אביב

טקס מרשים וחגיגי התקיים בישיבת חב"ד ברמת אביב לקבלת פני הרב הראשי הנבחר לתל-אביב-יפו הגאון הרב **שלמה משה עמאר שליט"א**.

את מעמד קבלת הפנים כיבדו בנוכחותם רבנים, אישי ציבור, נכבדים, וכן ידידי הישיבה. את המעמד הנחה הרב **בועז סגל**, מנהל חיידר חב"ד בתל אביב שפתח בדברי ברכה והזמין את הרב **שלום זובער בוטמן** מוותיקי קהילת חב"ד בתל-אביב לקרוא את פרק התהילים של הרבי מה"מ.

את מסכת הנאומים פתח הרב **יוסף שמואל גערליצקי** שליח הרבי ורב מרכז תל אביב, שקיבל את פני האורח בברכה.

אחריו הוזמן לדוכן הנאומים ראש הישיבה, הרב **יוסי גינזבורג**, שליח הרבי לרמת אביב, שסיפר על קשיי הבראשית וההתפתחות המדהימה של המוסדות בזכות ברכתו המופלאות של הרבי מלך המשיח לאורך כל הדרך.

דברי ברכה נשא גם הרב **שמעון אלמליח**, רבה של עתלית.

הנואם הבא היה מרא דאתרא ואב"ד של כפר חב"ד הגאון הרב **מרדכי שמואל אשכנזי** "הרב עמאר הפך להיות עבד של הציבור", הכריז בפתח דבריו. הרב אשכנזי הוסיף והסביר את האחריות הרבה המוטלת על כתפיו של רב בישראל ומסירות הנפש הדרושה כדי לשמש במשרת רב, ובפרט בעיר כמו תל-

נופש חלומי בים המלח

259 ש"ח
ליחיד בחדר זוג

משפחות: י"ט - כ"ג מנחם אב, במיוחד לילדים!!!

- בית הארוחה עין גדי בוג
- בוטני אקונומי
- בריכת מים מופרית
- ובוצ חנומים!!!
- בריכה אולימפית מקסימה
- מעל ים המלח
- חוף רחצה פרטי
- חופים / נשים
- גברים / מיני גולף
- פנת חי, מועד
- פנינפולג מועד
- משיח צמור -
- עוף ובשר הרב לנרא



טלפון: 02-5374927

ערב הצדעה לבית חב"ד נווה שאנן

בחודש תשרי השנה. "רבים באו והודו על הפעילות הרבה, ושאלו מניין הכוחות לפעילות עניפה שכזו. עבורם יש לי רק תשובה אחת: "הכוחות מהרבי".

בהמשך צפו המשתתפות בסרטון על פעילות בית חב"ד בהפקת המכון "לראות את מלכנו". התמונות התחלפו במהירות: מבצע ארבעת המינים, הקפות שניות, שיעורי תורה, הכשרת מטבחים, ותהלוכת ל"ג בעומר.

תזמורת הכינורות של תלמוד תורה חב"ד ברחובות בניצוח של ר' **מרדכי ברוצקי**, הלהיבה את הקהל. המראה של תלמידים צעירים שמנגנים בכינורות, הרשים את הקהל.

אורח הכבוד של הערב היה הרב **יונה מצגר**, רב צפון תל אביב. הרב מצגר ידוע בנאומיו המלהיבים, והוא סיפר סיפורי מופתים שונים מהרבי. בהמשך דירבן לתרום כמה שיותר לבית חב"ד שפעל גדולות ונצורות בזמן כה קצר.

הגב' מרת מלכה תגר, סופרת ומנחה לחינוך לא פורמלי, נשאה הרצאה מאלפת על מודעות עצמית ברוח משנתו של הרבי



מקהלת הכינורות של תלמוד תורה חב"ד ברחובות



הרב אברהם רוזנבלט



הרב יונה מצגר

אוירת חג שררה באולם מנחם עת התאספו למעלה משלוש מאות נשים לערב הצדעה לבית חב"ד נווה שאנן והעומד בראשו השליח הרב **אברהם רוזנבלט**.

עוד לא חלפה שנה מאז הגיע הרב רוזנבלט ורעייתו הגב' עדי לשכונת נווה שאנן בחיפה, וכבר הפעילות של בית חב"ד נעשות בהיקף רחב כמו של בית חב"ד ותיק שבראשו עומד שליח מנוסה. הרב רוזנבלט מספר כי הוא אינו מסתפק בפעילות שהוא עושה, ובקורבן מאוד צפוי להגיע זוג נוסף לשליחות בשכונה החיפאית.

זה היה נראה כמו חלום. בית חב"ד שהוקם לפני תשעה חודשים עורך לראשונה ערב הצדעה. החששות גדולים – כמה יבואו? והאם נצליח לגייס מרצים מהשורה הראשונה שיוסיפו נופך לערב? אבל הרב רוזנבלט ניחן במרץ רב וביוזמות מקוריות, ולאחר הפתעות מקוריות שעשה בחצי שנה האחרונה, הצליח גם הפעם להפתיע את תושבי נווה שאנן. למעלה משלוש מאות נשים התיישבו כבר בתחילת הערב סביב שולחנות ערוכים. מעריצי וידידי בית חב"ד לא אכזבו.

המנחה השליחה עדי רוזנבלט פתחה בדברי ברכה ובהכרזת הקודש יחי אדוננו.

הנואם הראשון היה השליח הרב רוזנבלט שפתח בברכת 'ברוכים הבאים', ונתן סקירה מקיפה על הפעילויות המוצלחות שנערכו מאז הגיעו לשכונה מה"מ.

מהערב יצאו הנשים בהחלטה לחזק את הבית חב"ד ופעולותיו הברוכות.

בישיבת חב"ד בנתניה לומדים גם בנופש

יש לציין כי אחד המאפיינים המיוחדים של ישיבת חב"ד בנתניה, הוא היציאות התכופות למקומות הקדושים, וכן יציאה מאוחדת לשבות פעם בשנה במקומות שונים ברחבי הארץ. לדברי צוות הנהלת הישיבה היציאות למקומות אלו הן אחד הגורמים ליציאת אווירה החסידית מלוכדת בה נודעת הישיבה בנתניה.

בסיום ימי נופש אלה, הודה ראש הישיבה הרב משה אורנשטיין לרב מרדכי הכטמן על חלקו הרב בנופש זה.

שבוע הנופש גרם לחיזוק הקשר הטוב בין התלמידים לצוות הנהלה. לאחר החזרה לישיבה הבין הצוות החינוכי של הישיבה עד כמה היה חשוב שבוע הנופש לתלמידים ולצוות. התלמידים חזרו ללימודים במרץ רב וגם בהנהגה החסידית ניכר חיזוק ושיפור רב. רעיון זה הינו רעיון חלוצי ותקדימי שאיננו מיושם עד כה בישיבות חב"ד בארץ. אך בשל ההצלחה הגדולה, אין כל ספק כי גם הנהלות של ישיבות נוספות יאמצו לעצמם ענין זה.

בשבוע שעבר יצאו כל תלמידי ישיבת "תומכי תמימים" בנתניה עם משפחות צוות הנהלת הישיבה למושב 'עין איילה' שבצפון למשך כשבוע ימים, על מנת ללמוד ולהתוודע מתוך רגיעת ושלווה הנפש והדעת.

הצמחיה והנוף נתנו אוירה מיוחדת. כך מדי לילה נערכה התוועדות מיוחדת שנמשכה עמוק אל תוך שעות הלילה, בין עצי הברוש ועל כרי הדשא הרחבים. בכמה מן הלילות לוו הניגונים בהתוועדות בליווי צליליהם הערבים של המנגנים החסידיים הרב טוביה בולטון והרב אברהם פיאמנטה.

מעמד סיום לתלמידי המתיבתא בקריית גת

בעת המסיבה נערך גם חידון – חת"ית בו נדרשו התלמידים לגלות שליטה בסיסית בשיעורי החת"ית היומיים.

את מעמד הסיום הנחה מנהל המתיבתא הרב שלמה ליפיש שהדגיש שהתלמידים שעמלו במשך כל השנה, הקפידו על שמירת הזמנים, והתמידו בלימוד, הם אלו שזכו לקצור את הפירות במבצע הנוכחי ונבחרו לחתנים.

בעת החגיגה חילקו חברי הצוות לחתנים תעודות הוקרה ולאחר מכן עלו התלמידים המצטיינים בזה אחר זה לקבל את הפרסים.



הרב שלמה ליפיש מעניק פרס לאחד התלמידים המצטיינים

במעמד מפואר ורב רושם שנערך ביום שישי האחרון ג' מנחם אב נבחרו חתני ממי"ש במסיבת הסיום לתלמידי המתיבתא בקריית גת.

מבצע ממי"ש שהתקיים בחודש האחרון בין כותלי המתיבתא במטרה לדרבן את התלמידים לשנן בעל פה ולהתמיד בלימוד בפועל ממי"ש. למרות המגבלות הטבעיות של ימי הקיץ וההרגשה הכללית של ימי חופש הקרבים ובאים, הוכרז ביום ג' תמוז על המבצע שבמהלכו התלמידים למדו בעל פה מאות דפי גמרא ופרקי תניא על חשבון זמנם הפרטי, מעבר לשעות הלימוד הרגילות.

ביהכ"ס שערי גאולה קריית גת

מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד באה"ק

חמס אבתאמ, ער, אלתאמ מ"ע"מ אכא

חמס אבתאמ, ער, אלתאמ
מ"ע"מ אכא
00:21

אכא, ער, :

אכא, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ
אכא, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ
אכא, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ

אכא, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ
אכא, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ

אכא, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ
אכא, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ, ער, אלתאמ